
 

 
 
Nino Coger imponerade stort i V75-6 och Oscar Nilsson var gladast på Mantorp. 
 

Hästen som älskar Mantorp 
 
Nino Coger älskar Mantorp. 
Oscar Nilsson älskar Nino Coger. 
- Som han värmde i dag var jag stensäker. Vi kunde aldrig förlora loppet, jublade 
lärlingen efter uppvisningen på V75. 
 
Mantorptravet bjöd på en härlig vinterdag med blå himmel och en frisk kyla runt tio minus. 
Banarbetarna hade gjort ett bra jobb och V75-hästarna bjöds på ett fantastiskt fint underlag 
för säsongen. 
En häst som trivs ypperligt på Mantorps parkett är Nino Coger som bjöd på V75-omgångens 
största uppvisning när han vände ut-och-in på motståndet i silverdivisionen. Segern var den 
sjätte på åtta starter på östgötabanan för den sjuårige valacken. 
Kalmartränaren Fredrik Persson hade gett Oscar Nilsson förtroendet att sköta tömmarna och 
lärlingen var gladast av alla på Mantorp denna V75-lördag och bjöd på en härlig segergest i 
god tid före mål. 
- På upploppet var jag så lycklig man kan vara. Det här är en fantastisk häst, det här är 
sådana man ska ha i stallet. Helt okomplicerad, det spelar ingen roll om det är volt- eller 
autostart, lång-, kort- eller medeldistans, sa 34-åringen som bubblade av lycka i vinnarcirkeln. 
- När de stötte varvet kvar hade jag inget att välja på utan var tvungen att gå, men det spelade 
ingen roll. Som han värmde i dag var jag stensäker, vi kunde aldrig förlora loppet. 
 
När två träter... 
Det gick undan i flera av loppen och mest drag var det i gulddivisionen där elithästarna 
inledde i 1.08-tempo innan positionerna var intagna. 
Det var favoriten Timetosaygoodbye och Johnny Takter som till varje pris ville till ledningen 
och när Erik Adielsson bakom tidiga ledaren Persos Seaman ville annorlunda slutade dagen i 
moll för båda ekipagen. 
- Är vi sexa och sjua i mål så gör vi fel båda två..., konstaterade Johnny Takter. 
Det höga tempot gynnade Fabrice Axe i fjärde utvändigt och när Örjan Kihlström kunde vänta 
med attacken tills sista sväng kunde den tioårige italienaren avgöra ganska bekvämt. Det var 
andra starten i regi Stefan Hultman och förstapriset var 200 000 kronor. 
 
Storfavoriten höll 
Lutfi Kolgjinis nyförvärv Hurricane Blue var V75-omgångens största favorit efter en mycket 
imponerande debut i sin nya regi senast. 
Och det blev favoritseger efter att Lutfi Kolgjini kört till spets efter drygt 400 meter, men 
segerkusken var inte nöjd efter loppet. 
- Det här är en jättefin häst, men tyvärr hade han ingen bra dag i dag. Under loppet kändes 
det verkligen som en favorit i fara. Nu får vi åka hem och kolla upp honom och sedan bygga 
för framtiden, sa Lutfi Kolgjini. 
 
Många gladdes med Mimmi 
Åbytränaren Mimmi Elfstrand visade upp före detta rixhästen Rock Me i kanonskick och 
tillsammans med kusken Erik Adielsson blev det bekväm seger efter attack från fjärde 
utvändigt 700 meter från mål i V75-1. 
- Det är underbart skönt att hästen funkar. Extra kul när det är så många ägare som får dela 
den här glädjen. Det är en stor häst som utvecklas hela tiden, sa Mimmi Elfstrand. 



 
Skrällhäst utkontrad 
V75-4 bjöd på dramatik på upploppet då skrällen Quantum Sailor plockade ner favoriten 
B.B.S.Mandarino och såg ut att vara på väg mot en överraskning modell större. Men sista 
biten stumnade 37-oddsaren och favoriten kontrade tillbaka till en säker seger. 
- Han blev lite loj i sista sväng, men det kändes att han inte var trött. Det är inte ofta de kontrar 
så här men då har de luft i lungorna. I dag hade jag bästa hästen, konstaterade segerkusken 
Johnny Takter. 
Lika nöjd som Johnny Takter lät, lika besviken var Jennifer Tillman som körde Quantum 
Sailor. 
- Det känns förjävligt, det kändes som att vi tagit honom. Det var surt och vi fick försöka rädda 
andrapriset istället. 
 
Lucka invändigt 
I V75-5 tog Ulf Ohlsson tidigt kommandot med Stig H Johansson-tränade Elora Hanover och 
loppet blev ganska odramatiskt. 
- Det var kanske ingen riktig plankträff, men när vi fick ledningen kändes det bra. Hon kändes 
jättefin hela vägen, stark och rejäl och jag tyckte jag hade det under kontroll, sa Ulf Ohlsson. 
V75-omgången avslutades med en skrällseger för Björn Goop och Marcus Lindgren-tränade 
Tion Medon Sisu, som fick lucka invändigt och snuvade favoriten Friction i sista stegen. 
Utdelningen på sju rätt på V75 blev 132 121 kronor. Sex rätt gav 1 293 kronor och fem rätt 
133 kronor. 
 
 
Lars-Ove Pettersson 
 
 
 

 


